
!. 1".i,r
|'{}?.i}ÚÍi\:..,á*x*,l

; i-. 1í*

.Iiri"'tzlíi:*r,tr,:,., rr"

KUPNí$MLoUVA :{l'H''rr'

$ 2079 a násl. zákona i'.8g/2a12 sb", občanský zákoník {dále

tr,rái,'-

J "ť!t;lJ1.'l]

uzavřená podle ustanovení
jen,,obČanský zákcník',}

{dále též jen ,,smlouva',)

Kupujici:

Česká zemědělská akademie v Humpolci, střední
$ídlo:Školní 764, 39601 Humpalec
Jednající:Mgr. otakar Březina
Bankovní spojení:Komerční banka Hurnpolec|Č0:62540050 DlČ; CZ 62540050

I. SMLUVNiSTRANY

Fax: 565532205
lD datové schránky:

škola, příspěvková organizace

číslo účtu: 1 9_3844090257/01 00

Tel:565530G54
E-mail. kub@cza-hu.cz
{dále jen ,,kupující,}

FrodávajícÍ:
KA!FAN, s.r.o.
sídlo: Smržovka, Rooseveltova 839'

'lednající: Michal Hradský, jednatel
Bankovní spojení: Ra|ffeisen Bank
lČo: 25742931
Tel: 483 393 657
['mai]: kaipan@kaípan'cz
{dále jen',proďávajÍcí,)

PSČ 46851

číslo účtu: 86691 1 6001/5500
arc'. c225742s31
Mobit: 603 43S 374

ll. PRoHLÁšEHí smluvNícH STRAN

Prodávající prahlašuje, 
,Že 

j* způsobilý k řádnému a včasnému dodání přednrětu koupědle této smíouvy a Že dispinuie tar<oí1imi kapacitamr a oonoinymi znalostmi, které jsoutřeba k řádnému a vč1s.1emu dodánípřáJmetl toup*.$mluvní strany prohlašují, že identiiikiční údaje uvedené včl. lsmlouvy odpovídajíaktuáinímu siavu a Že osobaml jeonajicimi dri u'áu*ni ioto smlouvy jsou osobyoprávněné k jednání- za smluvni ótrany'bez jakéhokoliv omezení vnitřními předpisysmluvních stran' Jakékoliv.změny úda1ů uvedených v et. t sÁiouvy, jeŽ nastanou v doběpo uzavření této smlouvy, jsou smtuvni strany póvinny nez inyteeného odkladu písernněsdělit druh* smluvní straně.
V případě' Že se prohlášení někter* ze smluvních stran podle tohoto článku ukáŽí biitinepravdivými' odpovídá tato smluvní strana za škodu' Ěterá nepravdivostí prohlášenídruhi smluvní straně vzníkla.

Stránka 2 z 6



1' Prodávající se touto' -*,"-,1x;'ff?xř:n:?xs*,",*u soupravu dílú osobníhoautomobiiu Kaipan 14' díe rozsahu stavebnice ra.; uviioi:ne v příloie e. ] ůi" smlouvy apřevést na kupujícího vlastnické právo k o"J""eň' ř*o*etu koupě, a ta zapodmínek- vyplývajících z této smlouvy.2" Kupující se zavazuje přejmět koupě při.1mout do svého vlastnjctví, pťevzít a zapialit

ffi'#íif.,liff J}ffi"ťodaný 
prácm*t'rto'pďqů,i'nou cenu, to všo za podmínek

3' Závazek prodávajíc-ího dodat pro kupujícího předmět koupě zahrnuje zejména:a) předání předmětu koupě,'kterÝ je"oar* 
'b**lrik;;;; 

v příloze e' r táto **louvy (dálejen ,,zboŽí,)' v sídle prooávajíciho;
b} dodání veškerá teinnické'Jokumentace nutné křádnénru a bezproblémovémuprovozu zbaŽi, ze.jména pak návod k obsíuze.4' 
ffiff?'í:;:''::'!*'i*otu r'oupJ je dána popii** a technickou specifikací přednrětu

5' Vlastnické plávo ke zboŽi přechá1Í 
1a.-lunujícího okamŽíkem . zaplacení plná kupníceny- VeŠkeré právní úČi*ky předánízboŽí 

';ůJí;;'-nastávají 
aŽ na základě potvrzenípředání v dokumentu o'''aéenem 

'1ako ,,pre*awicí práiixor, který bude opatřen podpisyobou srnluvních stran' resp. .1imi óoveřónýcir ouun, Niiry*, za prodávajícího je Michal^ Hradský, za kupujícího: Mgr. bt"x", Březina6' Ptodávající prohlašuje, tďi* * or'r*J** n* své znalosti a zkušenosti schopen dodatpiedmět koupě pcdíe poŽabavků kupujícího uuecenýcn v této smlouvě, tzn. tak, abypředmět koupě mohl nýt r*ono uxio;n'ř'*e*1; i';#";'má býtdodán.7 - Případné dohodnuté 
'ň*ny 

pi*áÁetu 
'klup'* opruti j*ů rgzsahu, který je sjednán toutosml*uvou' musí být smluvnjml stranami sje'onány piJil; ve formě písemného dodatku ktéto smlouvě včetně dŮsledků t$Áto ,*'en ná 

'v-i 
q-j.'né kupní ceny; jinak platí, Žejde n plnění v r^ám*iŤáto írup*í sn:l*uvy'

1 Prodávající -- :::::{:jl1-Ii*s: ť"Yi:'fflffi'o- 90ti kalendářních dnů odedne zaplacení první spiatxy dle bodu ocst. 5 ei v íáto sňiouuy2' $mluvní strany se-vyitováe oor'oJú že kupující př-*;" zbaŽí v sídle prodávajícího.K převzetí předmětu koupě 'le povinen uv'u'i ňioJ,lua;ici kupujícího nejméně 5pracovnich dnů předem, a to p[semně na e-máirououijJ**u: reditei@cza-hu'cz3' Prodávající si vyhrazuje p'*ol nu .Áěny a úprav';ř;;,1" oproti předvedenému vzoru,zejména v případě zlepŠení vtastnásu oi,.ioiJ 
" 
íniíi';; změn vyhlášky či předpisů o

ťJřJ;fi'?iexffill,.Í."#'"'nacích' Cena stanoň;; 
' el. v réto- *niro*,iy zúsiane

4' Dodací lhŮta se můŽe změniÍ s ohledem 
.na 

schvalovací protokoly Mi*isterstva dopravy
Í*;"i-ďfiuze 

o dobu' o kterou se zpozoi sct'rvatovacr*irlcecuru ze strany Ministerstva
5' Závěrečná prohiídka hotového automobjlu' před vydáním technického průkazu budepr*vedena prodávajícím 

'v 
sjdle prodáva1ícíh; ildíí;ilo, * t" do 14 dnů od doručenívýzvy kupujícího k provedení proňriář1l'

1 
Íyf 1í:*n: "* 

př9qn1{,{yď* L:ť* Jffijřx :fi 3x'ťÍ,.1142 il00,- Kč včetně DPH.
Cena závěrečné prohlídky dle čí. lV' odst. 5 téio smlouvy činí25 000 Ků včetně DPH.

?' 
f#ť;*n:''any 

se dbhodiy Že kupní cena za předmět smlouvy bude uhrazena ve dvou
- 30% c*ny ps podpisu smlouvy oprávněným zástupci obou smluvních stran, a to na

Stránka 3 z 6



/
ZtkP'dŤ-íaktury vystavené prodávajícím. $platnost faktury bude Činit .15 dnů odpředání íaktury kupujícímu.' 709/o ceny po řádném a vČasnóm dodání předmětu koupě, a to navystavených prodávajícím. $platnosi faktury bud; Činíi"1i ane, n*kupujícírnu.

základě ťaktury
předání faktury

Cena ea provedení závěrečné prohlídky hotového autgmobilu před vydáním technickéhoprůkazu dle Č|' íV' odst' 5 této smiouvy_ bude Lupujlcim r., hraz*na po řádném a včasnámprovedení prohlídky, a to na zákíadě ránu'ly '*il;ý;ň prodávajícim. Spiatnost íakturybude činit J 5 dnŮ od předání faktury kupu1iciml. 
'-'' -''J *''

3' Uhrada za plněni 
' i*c **rou"ř''buc* iealizována bezhotovostním převodem na účetprodávajícího, ktenj je správcem daně (finančním Úřadem) zveřejněn způsobemun.oŽň.:jicím dálkový přístup ve smyslu ustbnoveni g iog odst 2 písm" c) zákana č'Ž35/2*s4 sb' * dani z přidané hodnoty, ve znění po*jc;si"tl předpisú {dále jen ,,zákan aDPH.).

4' Pokud se p0 dobu úČinnosti Ťétn smlouvy prodávající stane nespolehlivým plátcem vesmysiu ustanov*ní $ 10g odst' 3 zákoná b nÉú''**ňvni strany ** Jónojrv, Že krajuhradí DPH za' zdanítelné plnění přímo přísl;;-;;; správci daně. Krajem taktoprovedená úhrada je považová na za'uhrazeÁi p'isiušná-ea*ti ;i""ď"Jeny 'ňvna1ici 
sevýši DPH fakturované prodávajícím'

V'' DoDÁNí pŘromĚlu KoUPĚ,
1 Prodávajícíj- p:.:,,::::j' o,:oo*Y::i}3;ll'J,:ťjfn:upě předloŽit: návody k obsluzezboŽí a podmínky uŽívání 3 udzby nutné po oouu zaruení'doby.la vše o e*utj* )azyce'hledodání výše uvedených dokumentů je pou":oulno za nedosiatek předrnětu koupěbránícíj*ho řádnému uŽívání. Do doby, ir*' p'"J*o*.ii"; loaa vyse uvejenJ Joxu*unty,' n*ni předmět koupě kupujícípovinen převzít.2' Předn"rět korjpě i* RovaŽov án za předaný a př*vzatý kupujícím pcdpisem píedávacíhoprotokolu ke zboŽí dle této smlouvý

vll. zÁRUčNíPoDMiNKY1' Prodávajíje povinen dodat předmět koupá kupu1ícímu vpříslušném mnoŽství a v jakostisjednané touto srnlouvou. Předmět' koupě 9"'o.a'a.i lrodávajícím kupujícímu rnusí
;3:;?" 

veškeré poŽadavky dle píatnýctr pr*vniir, óíejpisr u iuna ooájli'pre*metu
?' Prodávající poskyiuje záruku na zbaŽí v délce 24 měsicú. Záruční doba počíná běŽetdnem převzetí předmětu koupě kupujícím n' 

"átj"jš-pieoauaciHo protokoiu' Po dobutrvání záruční doby 
'mé 

kupu^lící právo poŽad_ovat a [rooava;icí povinnost bezplatněodstranit veškeré skutečné vady předmetj toupe . 
-'- _ r'Ý

3' Pokud prodávajícíneod.straní íady anido Sti pracovních dnu po marném uplynuti lhůtypro jejich odstranění, je 
. 
kupujíci oprávněn 'poalá 

uiá*tnirlo uváŽení vadu bud, *ámodstranit nebc pověřit jejím oastranánim.třetí osolu, piipuo'e zakoupit nebo vyměnitvadnou či nefunkční čási předmětu koupě, a to na nalrui prodávajícího' Kupující je vtakovém případě oprávnén prodávaj.ícimu vyúčtovai',ljr,r"*u účelně vynaloŽenýchnákladů na odstraněnj,u3d"y a prodávajici;e povrnen iňo nJr.r"av kupujícímu uhradit'4' Záruční doba se prodlužuj'e o dobu pbei"u:ici J."*''pr-t"ění reklamace vacl akančícídnem řádného odstranéní vady'

Vlll. UK0NčENiSMLoUVY
1' 

ft:xftf-3ffí;Í'"- 
kromě případú uvedených obČanském zákoníku) od této smlouvy

* jestliže se prodávající ociine v prodlení s dodánim kompletního předmětu koupědelšímneŽ30dní: '' Ý vv'Vltllll l\

* bude-lí plnění. prodávajíciho vykazovai vady bránící řádnému uŽívání předmětukoupě' na které kupujíci prodává1ícího opatlvan; ř'zri nejméné dvakrát) upozornil' a

Stránka 4 z 6



a
prodávající přesto nezjedná ve stanovené |hůtě nápravu'

V-případě odstoupení od smiouvy dle odst' 1 iohota cta'"'xu je prodávající povinen vrátit
30% kupní ceny uhrazených dle čl' V' odst' 2 této smlouvy, a to do boti ode dne
doručení odstoupení.

IX. SANKCE
ocitne-li se prodávající v prodlení s dodáním předmětu koupě podle čl. lV odst' 1, je
povinen zaplatit kupujicímu smluvní pokutu ve výši 0'05 % z kupní ceny podie čl. V odst.
1 ea každý zapoČatý de. pr*dlení;
ocitne-li se kupující v prodleni s úhradou kupní ceny podle či' V odst. 2, je povinen
zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % ž utuzn* částky za xaiay záňočatý
den prodlení.

3. Splatnost veškeryích smluvních pokut Účtovaných podle iéto smlouvy smluvní strany
sjsdnávají v délce 10 dní od doručení výzvy k úhradě smluvní pokuty stranou
oprávněnou straně povinné.

4' Frn případ porušení povinností podle této smlouvy zajištěné smluvní pokutou není
dotčeno právo strany oplávněné k zapiaceni smluvni pokuty na náhradu šrooy ve výši
přesahující smluvn í pokutu.

x. ZÁVĚREČNÁ usrnNoVENÍ
1' Výběr prodávajícího by| proveden vsouladu s Pravidly Rady Kraje VysoČina prg

zadávání veřejných zakázeR č' 6114 ze dne 22.7.2a14'
2' PřÍpadné spory ze sm|ouvy mezi dodavatelem a zadavaielem budou řešeny u obecného

soudu, přičemŽ příslušnost se bude řídít ustanoveními zákona č.99/1963 s'b', obČanský
soudní řád. ve znění pozdějších předpisů'

3" Smluvní strany se dohoti'y' Že pro účely této smlouvy se za doručenou povaŽuje zásilka,
která byla zaslána doporučeně Ra adresu smíuvní šti"any uv*dengu v zilhlavi z&t*
srnlouvy a byla adresátem převzata, nebo zásilka, která býla adresátgvi odesílatelem
předána' Prn případ nepřevzetí, nevyzvednutí či nedoručitelnosti zásilky se smluvní
strany dohodly, Že za den doruČení se povaŽuje desátý den po prác*ni zéistlky

. odesílatelem k poštovní přepravě podle předchozívěty.
4. $mluvní strany se dohodiy, Že kupu.jící ani prodávaiicí není oprávněn postoupit nebo

zastavit pohledávku za druhou stranou z této smlouvy vyplývající bez předchozího
písemného souhlasu druhé strany. Tato smlouva nabývá ptainoiti a úČiňnosti dnemjejího podpisu oprávněný"ni zástupci obou smluvních síran a múŽe být měněna pguze
písemnýmidodatky k této smlouvě podepsanými kupujícím a prodávajícím.

5. Tato smlouva je vyhotove']a Ve dvou stejnopisech s ptatnostíoriginálu, z nichŽ každá ze
smluvních stran obdrŽí po jednom vyhotoveních.

6. smjuvní strany prohlašu1í, Že tato smlouva je souhlasnýnr, svobodným a váŽným
projevem jejich pravé vůie a Že ji neuzavřeiy v tisni za nápaóně nevýhodných podmínek'
coŽ stvrzují svými podpisy v j*jím závěru.

7 ' Prodávajíci výslovně s*uhlasí se zveřejněním ce!ého iextu této smlouvy na veř*jne
' přístupných webových stránkách kupujícího'
8- Nedílnou součástí této smlouvy je Přílóha č' 1 _ Popis a technická speciíikace stavebnice.

V Humpolci dne 18. ?, Zť1A

.4-^-- ...žŠ)"
'ro \'*"'' ' ''ť'

Kupující

***k* z*nz*d*l**a **'a***ti*"T *;"Pnloi, *,i*on' *kcta '14"

$x3r'i ;&4 rlun-Po-lec 396C-1-

,č'*es gc* 5e ' 
i*l' s*s 332Ú&p* -*"ll* 

r?"óE* 4*r} ** Stránka 5 z 6


